2021年 3月 1日
お客様 各位

株式会社 AVS
すみれ医療株式会社

動物用血圧計ペットマップ グラフィックⅡ 国内販売権譲渡のお知らせ

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、この度、株式会社 AVS（以下、AVS）、すみれ医療株式会社（以下、すみれ医療）、並び
に、CardioCommand,Inc.（以下、CCI）とは、AVSが保有する動物用血圧計ペットマップ グラフィ
ックⅡ（以下、ペットマップ）の国内販売権をすみれ医療に譲渡することに最終合意致しましたので、下
記の通り、お知らせします。

敬具

記

1. 最終合意の内容：
 製造元である CCI の同意に基づき、AVS は、ペットマップの日本国内販売権を、2021 年 3

月 31日をもって、すみれ医療に譲渡します。
 これに伴い、2021 年 4 月 1 日より、ペットマップの国内総輸入販売元、並びに、国内修理

取り次ぎサービス提供元は、すみれ医療となります。

2. 権利譲渡に伴う両社の対応：
 権利譲渡実施までの間、ペットマップの販売、修理取り次ぎサービスは従来通り、AVS が継続

してまいります。
 権利譲渡後は、すみれ医療が、ペットマップの販売、修理取り次ぎサービスを承継いたします。
 お客様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行って参ります。

3. お問い合わせ先：

 株式会社 AVS
東京都渋谷区笹塚 1-50-1Daiwa笹塚タワー
電話：0800-600-2708（フリーコール、平日 9時~17時）
メール：AVS-SUPPORT-C@ot.olympus.co.jp

 すみれ医療株式会社
東京都江戸川区北葛西 1-22-19
電話：03-5605-1810
Web：https://sumire-medical.co.jp/contact

以上